GARA » Archeo Run

Atleti arrivati: 85
Atleti iscritti: 87

Distanza percorso: 16500m

CLASSIFICA GENERALE - Ora inizio gara 07:37:20 del 21/07/2019

Pos. Pett. Nome atleta
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Fantozzi Mirko

Quattrocchi Fabrizio
Pinardi Walter
Checchia Sandro
Raglione Angelo
Miccio Graziano
Barile Alessandro

Martini Giampiero
Piccolini Gabriele

Baldassarre Davide

Iaboni Giovanni

Di Giamberardino
Domenico

Prosperini Daniele
Leonardi Daniela

Ruzzi Franca
Benedetti Chiara
Verde Benedetto
Lombardi Luca
Petrucci Emiliano

Di Vincenzo Pierluigi
Colangelo Fabio
Coccia Ascenzo
Mosetti Antonio Umberto
Silvagni Carmine
Clerici Corrado
Costantini Mariele
Mastrella Nicola

Diligenti Antonio
Valentini Andrea

Colangelo Luigi
Bassi Antonio

Martina Chiara
Martina Marco

Sansone Giuseppe

M/F Anno Cat.
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1981

1968
1970
1969
1977
1984
1962
1988

1982

1972
1960

1970

1989

1981

1972
1993
1965
1988
1983
1984
1972
1967
1999
1966
1968
1975
1970
1974

1981

1976
1952
1999
1968
1971

M35

M50
M45
M50
M40
M35
M55
TM23

M35

M45
M55

M45

TM23

F35

F45
TF23
M50
TM23
M35
M35
M45
M50
TM23
M50
M50
F40
M45
M45

M35

M40
M65
TF23
M50
M45
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ua A A W W A W W N

N

Societa

Sporting Club Usa
Avezzano

Erci Salviano

Noi Pochi Intimi Asd
Runners Chieti

Gs Celano

Runners Chieti
Runners Avezzano
Runners Avezzano

Sporting Club Usa
Avezzano

Podistica Luco Dei Marsi

Podistica Luco Dei Marsi
Podistica Luco Dei Marsi

Sempredicorsa Team

Sporting Club Usa
Avezzano

Runners Chieti

Libero

Cat Sport Roma

Plus Ultra

Libero

Podistica Luco Dei Marsi
Inix Sport

Podistica Luco Dei Marsi
Runcard

Runners Avezzano

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno
Podistica Luco Dei Marsi
Runners Chieti

Sporting Club Usa
Avezzano

Runners Chieti
Plus Ultra

Vini Fantini
Podisti Frentani

Plus Ultra

T. totale Velocita

1:11'15"
1:17'13"
1:17'38"
1:19'43"
1:21'28"
1:21'30"
1:22'41"
1:22'58"
1:23'38"
1:24'23"
1:26'05"
1:26'40"
1:27'21"
1:28'47"
1:30'32"
1:31'20"
1:31'20"
1:32'18"
1:32'28"
1:32'43"
1:33'20"
1:33'40"
1:34'08"
1:34'31"
1:35'24"
1:35'24"
1:35'24"
1:35'31"
1:35'39"
1:36'13"
1:38'31"
1:39'05"
1:39'05"

1:40'08"

419"
440"
442"
4l49ll
4l56ll
4l56ll
5'00"
5'01"
5'04"
5'06"
5'13"
5'15"
5'17"
5’22"
5'29"
5'32"
5'32"
5'35"
5'36"
5'37"
5'39"
5'40"
5'42"
5'43"
5'46"
5'46"
5'46"
5'47"
5'47"
5'49"
5'58"
6'00"
6'00"
6'04"

Diff.

5'58"
6'22"
8'27"
10'13"
10'14"
11'26"
11'42"
12'22"

13'07"
14'49"

1524"

16'05"

17'31"

19'16"
20'04"
20'04"
21'03"
21'13"
21'27"
22'05"
22'25"
22'52"
23'15"
24'08"
24'08"
24'08"
24'16"
24'23"

24'57"
27'15"
27'49"
27'49"
28'53"



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

44
85
98
74
61

100

103
60
75
55
53
29
73
40
83
37
97
38
68
46
27

102
32

107

106
76
56
22
49

104
54
33
88

108

109
87
48
19
39
36
28
26
50

Massimiani Gaetano
Santilli Giuseppe
Truocchio Rosalba
Sforza Paolo Carmine
Romano Marlon
Nicolai Alessandro
Mosca Anna
Rodorigo Gaetano
Taricone Eugenio
Piccinini Ursula
Pecce Antonio

Di Renzo Pietro
Stinco Valerio
Marcucci Jo

Lippa Leucio
Inglese Vincenzo
Pierleoni Nicola
Lattanzi Giuliano
Vanescu Ionela Daniela
Melatti Sonia

Di Carlo Antonella
Mosca Giovanni
Dragovoja Etleva
Sforza Alessio Manuel
Lombardi Leo

Pizzi Barbara
Piccinini Anna
Collepiccolo Andrea
Montalto Serena
Sansone Orazio
Pellicciotta Raffaella
Fantozzi Domenico
Cascini Patrizia
Garabello Carlo
Arroyave Martha Cecilia
Chicarella Giorgio
Mizii Claudio
Cesaroni Pina
Liberatori Valerio
Fornari Fernando

Di Marzio Rita
D'avello Lola

Nami Daniela

m m nnmn < 2 m 2 2 1m1m 2 n 2 nmn 221 2 m 717 2 m <X m7Tm mm < 2 X2 X 2 2 2 2EM 22n 22X m =2 X

1963
1954
1970
1974
1974
1975
1991
1962
1975
1972
1970
1957

1991 TM23

1977
1975
1956
1964
1957
1973
1972
1970
1958
1974
1981
1958
1977
1972
1964
1972
1966
1971
1956
1969
1941
1954
1950
1955
1958
1973
1960
1965
1984
1968

M55
M65
F45
M45
M45
M40

TF23
M55
M40
F45
M45
M60

M40
M40
M60
M55
M60
F45
F45
F45
M60
F45
M35
M60
F40
F45
M55
F45
M50
F45
M60
F50
M75
F65
M65
M60
F60
M45
M55
F50
F35
F50
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Plus Ultra

Briganti D'abruzzo
Runners Avezzano

Gs Celano

Runners Chieti

Inix Sport

Inix Sport

Podistica Luco Dei Marsi
Passologico

Podistica Luco Dei Marsi
Gs Celano

Gs Celano

Libero

Runners Chieti

Podistica Luco Dei Marsi
Plus Ultra

Plus Ultra

Runners Avezzano
Podistica Solidarieta’
Let's Run For Solidarity
Runners Avezzano

Inix Sport

Plus Ultra

Plus Ultra

Plus Ultra

Libero

Plus Ultra

Atletica Tusculum Rs 001
Atletica Tusculum Rs 001
Plus Ultra

Let's Run For Solidarity
Podistica Luco Dei Marsi
Runners Chieti
Liberatletica

Plus Ultra

Magic Runners Tagliacozzo

Valore Salute Forti E Veloci

Atletica Tusculum Rs 001
Cat Sport Roma
Sempredicorsa Team
Runners Chieti
Sempredicorsa Team

Podistica Solidarieta’
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:41'04"
:41'09"
:43'16"
:43'21"
:43'32"
144'34"
:44'57"
:45'09"
146'16"
:46'39"
:47'37"
:48'25"
:49'11"
:50'27"
:52'25"
:52'55"
:53'31"
:54'32"
:56'59"
:56'59"
:57'33"
:57'34"
:58'06"
:59'06"
:59'13"
:01'59"
:01'59"
:06'05"
:06'48"
:08'19"
:09'52"
:09'52"
:11'08"
:12'09"
:15'55"
:15'55"
:18'39"
:19'29"
:20'53"
:21'39"
:22'25"
:27'20"

:27'22"

6'07"
6'07"
6'15"
6'15"
6'16"
6'20"
6'21"
6'22"
6'26"
6'27"
6'31"
6'34"
6'37"
6'41"
6'48"
6'50"
6'52"
6'56"
7'05"
7'05"
7'07"
7'07"
7'09"
7'13"
7'13"
7'23"
7'23"
7'38"
7'41"
7'46"
7'52"
7'52"
7'56"
8'00"
8'14"
8'14"
8'24"
8'27"
8'32"
8'35"
8'37"
8'55"
8'55"

29'49"
29'53"
32'00"
32'05"
32'16"
33'18"
33'42"
33'54"
35'01"
35'23"
36'22"
37'10"
37'55"
39'11"
41'09"
41'39"
42'15"
43'17"
45'43"
45'43"
46'17"
46'19"
46'50"
47'50"
47'57"
50'43"
50'43"
54'49"
55'33"
57'03"
58'36"
58'36"
59'53"
60'53"
64'39"
64'39"
67'24"
68'13"
69'37"
70'23"
71'09"
76'05"
76'06"






